
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

V LJUBLJANI, dne 26. septembra 1968 Cena 1 dinar Leto XXV

VSEBINA:

231. Odlok o preprečevanju in zatiranju kužne slepote.
232. Odlok o zavodih za usposabljanje, do katerih izvršuje 

ustanoviteljske pravice Izvršni svet Skupščine Sit Slo
venije.

233. Odredba o območjih, ki so okužena in ogro'žena s kužno 
slepoto.

SPI.OSNI AKTI REPUBLIŠKIH SAMOUPRAVNIH OR
GANIZACIJ:

224. Sklep o ustanovitvi republiške skupnosti otroškega var
stva.

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:

208. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o priznaval
ninah in družbeni pomoči borcem in družinam borcev 
NOB (Logatec).

203. Odredba o spremembah in dopolnitvah odredbe. o malo
prodajnih cenah in maržah v prometu na malo (Logatec).

231.

Na podlagi drugega odstavka 14. člena zakona o 
ukrepih za pospeševanje živinoreje in o zdravstvenem 
Varstvu živine (Uradni list SRS, št. 4-15/67) izdaja 
Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

ODLOK

o preprečevanju in zatiranju kužne slepote

Kužno slepoto (Keratoconjuctivitis infectiosa) je 
treba kot živalsko kužno bolezen preprečevati in za
tirati po 37. členu temeljnega zakona o ukrepih za 
Pospeševanje živinoreje in o zdravstvenem varstvu ži
vine (Uradni list SFRJ, št. 16-339,65 in št. 29-371/66).

II ,

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
“Uradnem listu SRS<'.

St. 322-6 68

Ljubljana, dne 13. septembra 1968.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:

Stanc Kavčič 1. r.

232.

Na podlagi 14. člena zakona o organizaciji in delu 
Iz.vršnega sveta Skupščine Socialistične republike Slo
venije (Uradni list SRS, št. 20-219/65) v zvezi s 33. in 
34. členom zakona o usposabljanju otrok in mladost
nikov z motnjami v telesnem in duševnem razvoju 
(Uradni list SRS, št. 5-26/68) izdaja Izvršni svet' Skup
ščine SR Slovenije

ODLOK

o zavodih za usposabljanje, do katerih izvršuje 
ustanoviteljske pravice izvršni svet Skupščine 

SR Slovenije

I

Zavodi za usposabljanje, do katerih izvršuje usta
noviteljske pravice Izvršni svet Skupščine SR Sloveni
jo v skladu s 33, členom zakona o usposabljanju otrok 
in mladostnikov z motnjami v telesnem in duševnem 
razvoju (Uradni list SRS, št. 5-26/68), opravljajo tele 
naloge:

1. Zavod za usposabljanje slušno in govorno pri
zadetih v Ljubljani usposablja slušno in govorno pri
zadete otroke in mladostnike ter otroke in mladostnike 
s kombiniranimi motnjami, od katerih je osnovna sluš
na prizadetost;

2. Zavod za korekcijo sluha in govora v Portoro
žu usposablja slušno prizadete otroke v ambulanti za 
odpravljanje slušnih in govornih motenj, v predšolskih 
vzgnjnovarstvenih oddelkih, v posebni osnovni šoli in 
v domu;

3. Posebna osnovna šola pri centru za korekcijo 
sluha in govora v Mariboru usposablja slušno in go
vorno prizadete otroke v ambulanti za odpravljanje 
slušnih in govornih motenj, v predšolskih vzgojnovar- 
st^emh oddelkih in v posebni osnovni šoli;

4. Zavod za slepo in slabovidne mladino v Ljub- 
Ijani usposablja slepo in slabovidno mladino in otroke 
s kombiniranimi motnjami, od katerih je osnovna sle-



Stran 460 URADNI LIST SRS St. 51 - 26. IX. 1963

pota ali močna slabovidnost, v predšolskih vzgojno- 
varstvenih oddelkih, v posebni osnovni šoli in v domu;

а. Center za rehabilitacijo in varstvo slepih v 
Škofji Loki poklicno usposablja slepe in slabovidne 
Mladostnike ter mladostnike s kombiniranimi motnja
mi, od katerih je osnovna slepota ali močna slabo
vidnost;

б. Vzgojni zavod v Planini pri Rakeku usposablja 
v domu in v posebni osnovni šoli vedenjsko in oseb
nostno motene duševno prizadete otroke;

7. Vzgojnoizobraževalni zavod v Veržeju usposab
lja v domu in v posebni osnovni šoli vedenjsko in 
osebnostno motene otroke s socialnopedagoško indi
kacijo;

8. Vzgojni zavod Frana Milčinskega v Smledniku 
vzgaja in izobražuje v domu in v posebni osnovni šoli 
vedenjsko motene nevrotične otroke;

9. Vzgojni zavod v Gorenjem Logatcu vzgaja in 
poklicno usposablja vedenjsko in osebnostno motene 
mladostnike;

10. Dekliško vzgajališče v Višnji gori vzgaja in 
poklicno usposablja v domu in v posebni poklicni šoli 
vedenjsko motene mladoletnice;

11. Vzgojni zavod v Slivnici vzgaja v domu ve
denjsko motene mladostnike;

12. Zavod za usposabljanje invalidne mladine v 
Kamniku usposablja fizično invalidne otroke in mla
dostnike;

i

13. Posebnp osnovna šola pri ortopedski bolnišnici 
v Valdoltri usposablja v predšolskem vzgojnovarstve- 
nem oddelku in v posebni osnovni šoli otroke, ki so 
na zdravljenju v ortopedski bolnišnici v Valdoltri;

14. Vzgojni zavod Janka Premrla-Vojka v Vipavi 
usposablja v posebni osnovni šoli duševno in telesno 
prizadete otroke in mladostnike z možganskimi okva
rami ;

15. Posebna osnovna šola pri zavodu za revmatič
ne in srčne rekonvalescente za mladino v Šentvidu pri 
Stični usposablja v posebni osnovni šoli otroke, ki so 
na okrevanju v zavodu za revmatične in srčne rekon
valescente za mladino v Šentvidu pri Stični;

16. Prehodni mladinski dom v Preddvoru pri Kra
nju, ki se preimenuje v vzgojni zavod v Preddvoru pri 
Kranju, vzgaja in oskrbuje vedenjsko in osebnostno 
motene šoloobvezne otroke s socialnopedagoško indi
kacijo;

17. Prehodni mladinski dom v Ljubljani ugotavlja 
pri otrokih in mladostnikih obliko in stopnjo moteno
sti ter predlaga ustrezno usposabljanje;

18. Zavod za delovno usposabljanje mladine v Orni 
na Koroškem usposablja duševno prizadete otroke in 
mladino, ki ni sposobna za šolanje, je pa sposobna za 
delovno usposabljanje;

19. Dom dr. Marjana Borštnarja v Dornavi pri 
Ptujp, ki se preimenuje v zavod za varstvo in delovno 
usposabljanje mladine dr. Marjana Borštnarja v Dor
navi pri Ptuju, varuje in usposablja mladino, ki ni

sposobna za šolanje, je pa sposobna za delovno uspo
sabljanje.

Izvršni svet Skupščine SR Slovenije, izobraževalna 
skupnost SR Slovenije in skupnost otroškega varstva 
SR Slovenije imenujejo za vsak zavod iz I. točke tega 
odloka po enega predstavnika družbene skupnosti v 
organu upravljanja zavoda, druge organizacije in or
gani, ki delegirajo predstavnike družbene skupnosti v 
organu upravljanja posameznega zavoda, ter število 
teh predstavnikov pa se določijo s statutom zavoda.

III

Ta odlok začne ' veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 022-43'68

Ljubljana, drio 13. septembra 1963.

Izvršni svet Skupščine 
SociaLstične republike Slovenije

Predsednik:

Liane Kavčič 1. r.

233.

Na podlagi 17, člena zakona o ukrepih za pospeše
vanje živinoreje in o zdravstvenem varstvu živine 
(Uradni list SRS, št. 4-15 67/ in v zvezi z odlokom 
o preprečevanju in zatiranju kužne slepote (Uradni 
list SRS, št. 31-231/68) izdala republiški sekretar 
gospodarstvo

I
ODREDBO

o območjih, ki so okužena in ogrožena s kužno slepoto

1
S kužno slepoto (Keratoconjuctivitis infectiosa) so 

okužena območja občin Tolmin, Jesenice in delno 
Radovljica, in sicer znotraj črte, ki teče od mejnega 
prehoda Predel po cesti G. Log (pod Mangartom), nato 
po strugi potoka Koritnica do izliva v Sočo, nato na
vzgor po kotah Javoršček 1549, Vršič 1897. Krn 2245, 
Šmohor 1867, Bogatin 2008, Pl. na Kraju 1513, Crno jc' 
zero 1340, Pl Ovčarija 1700, Dedni polje 1570,vKreda 
2023, Debeli vrh 2392, Hribarlce 2357 in Triglav 2863- 
nato po cesti doline Vrata v Mojstrano in dalje do 
vrha gore Kepa ler po jugoslovansko-av.tri jski mej'- \ 
do tromeje Jugoslavija-, Avstrija in Italija, od tod P3 
po jugoslpvansko-italijanski meji do prelaza Predel-



St. 31 — 26. IX. 1968 URADNI LISI SRS Stran 461

2 i ^
S kužno slepoto so ogrožena območja občin Tol

min, Jesenice in delno Radovljica, in sifcer znotraj 
črte, ki teče od mejnega prehoda Predel do kote Ka
nin 2585 in navjdoi v naselje Žaga, dalje po strugi 
Soče do Kobarida, dalje do naselj^ Kamno in navzgor 
po strugi Mrzlega potoka na koto Celo 1487, Osojnica, 
Kuk 2086, Mohor 1849 in slap Savica, po strugi na levo 
obalo Bohinjskega jezera, naselje Stara Fužina, Sred
nja vas, Uskovnica, Rudno polje, Pl. Javornik, Klek 
1556 in naselje Sr. Radovna, dalje po cesti v Mojstra
no, Dovje in na sedlo Mlinca 1581 na avstrijski meji 
in do vrha gore Kepa.

* 3

Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi 
v »Uradnem listu SRS/.

St. 322/A-026;68

Ljubljana, dne 13. septembra 1968.

Republiški sekretar 
za gospodarstvo:

Svetke Kobal 1. r.

Splošni n k ti republiških samoupravnih organizacij
234.

Na podlagi 15. člena zakona o skupnostih otroške
ga varstva in o financiranju nekaterih oblik otroškega 
varstva v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 43-335/67) 
je ustanovna skupščina republiške skupnosti otroškega 
varstva na aeji dne 27. junija 1968 sprejela

SKLEP

o ustanovitvi republiške skupnosti otroškega varstva

I s

Us.anovi ss repi 'jliška skupnost otroškega varstva.

Sedež republiške skupnosti otroškega varstva je 
v Ljubljani, Zupančičeva 6/1II.

. II

Ta sklep velja od dneva, ko je bil sprejet.

St. 022-1 68

Ljubljana, dne 27. junija 1968

Predsednik 
ustanovne skupščine:

Elica Dolenc 1. r.

Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA OBČINE LOGATEC ki materialno niso preskrbljeni, se lahko prizna občin

ska priznavalnina ali družbena pomoč.«
208.

Skupščina občine Logatec je na podlagi 100. člena 
statuta občine Logatec (Glasnik, uradni vestnik dkraja 
Ljubljana, št- 6'65) na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 10. septembra 1968 sprejela

2. člen

Ta odlok začne veljati z dnem pbjave v »Uradnem 
listu SRS«.

St. 191 A-2/67

ODLOK

o spremembah in dopolnitvah odloka o priznavalninah 
in družbeni pomoči borcem in družinam borcev NOB

1. člen

Logatec, dne }0. septembra 1968.

Predsednik
skupščine občine Logatec:

Otmar Oblak 1. r.

V odloku o priznavalninah in družbeni pomoči 
borcem in družinam borcev NOB (Glasnik, uradni 
vestnik OLO Ljubljana, št. 63/64) se 1. člen spremeni 
tako, da se glasi:

»Borcem, aktivistom NOB ter drugim zaslužnim 
političnim delavcem in družinam borcev in aktivistov 
NOB, ter borcem za severno mejo v letih 1918—1919,

I



Stran 462 URADNI LIST SRS St. 31 — 26. IX. 1968

209/

Na podlagi 20. člena zakona o oblikovanju in druž
beni kontroli cen (Uradni list SFRJ, št.' 12/67 in št. 
23,67) in 100. člena statuta občine Logatec je skupščina 
občine Logatec na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 10. septembra 1968 spre
jela

ODREDBO

o spremembah in dopolnitvah odredbe o maloprodajnih 
cenah in maržah v prometu na malo

I

Točka I/2-d odredbe o maloprodajnih cenah in 
maržah v prometu' na malo (Glasnik, št. 39/65 in 52/65 
ter Uradni list SRS, št. 21/68) se spremeni tako, da se 
glasi;

, »— rafinirano jedilno olje (rifuza) — kg 5,00 din

— rafinirano jedilno olje
ustekleničeno — 1 liter . . . ; . 5,30 din.«

te
II

Ta odredba začne veljati z dnevom objave v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 38-30 65

Logatec, dne 10. septembra 1988.

Predsednik
skupščine občine Logatec:

Otmar Oblak 1. r.

\

(

■ i

izdaja Časopisni zavod »Uradni lisi SRS- - Direktor In odgovorni urednik: Jože Jurać - liska tiskarna -Toneta TomStea- 
vsl v tjubljanl — Naročnina letno 38 din (3800 starih din) — Reklamacije se upoštevajo le tnesec dni po Izidu vsake Šte
vilke — Uredništvo In uprava: Ljubljana. Veselova U, postni predal 37D'V1I — Telefon: direktor, uredništvo, uprava in knjigo

vodstvo: 30 701. prodaja, preklici tn naročnine 33 S78 — Čekovni račun 501-3-60


